xã Tân Tập, huyện Cần Giuộc, tỉnh Long An (Nay là ấp Tân Đại, xã Tân Tập, tỉnh Tây Ninh), theo Giấy chứng nhận QSDĐ số phát hành CL 124310, số vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất CS 03475 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Long An cấp ngày 15/12/2017 và cập nhật biến động ngày 22/01/2019 cho ông Nguyễn Nhựt Quang.

Giá khởi điểm: 732.933.000 đồng. (Bằng chữ: Bảy trăm ba mươi hai triệu chín trăm ba mươi ba nghìn đồng).
Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo này các bên có quyền thỏa thuận về mức giảm giá tài sản. Nếu các bên không thỏa thuận hoặc thỏa thuận

không được về mức giảm giá thì Chấp hành viên sẽ quyết định giảm giá tài sản với mức giảm giá là 10% để tiếp tục bán đấu giá

[...]

Chi tiết hiện trạng tài sản quyền sử đất và nhà  có tại  Biên bản về việc tự nguyện giao tài sản để thi hành án ngày 19/11/2025
của Phòng Thi hành án dân sự khu vực 5, tỉnh Quảng Trị và tình hình thực tế hiện có. 

Địa chỉ tài sản: đường Ngô Quyền, phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.
5. Giá khởi điểm: 7.072.621.000 đồng (Bảy tỷ không trăm bảy mươi hai triệu sáu trăm hai mươi mốt nghìn đồng).Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ

phí mà pháp luật quy định các bên có trách nhiệm nộp.
Tiền đặt trước: 707.000.000 đồng (bằng chữ: Bảy trăm linh bảy triệu đồng).
6. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
-Thời gian, địa điểm đăng ký: Từ 07 giờ 30 phút ngày 13/01/2026 đến 17 giờ 30 phút ngày 26/01/2026 tại trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung (trong giờ

hành chính các ngày làm việc).

[...]

Thuộc tầng:

1 Khối 2 tầng chợ Phương Lâm, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình (nay là phường
Hòa Bình, tỉnh Phú Thọ). Diện tích Ki ốt: 18 m2 (mười tám mét vuông). Thời gian
thuê còn lại: 9 năm (chi tiết tài sản tham khảo trong Hồ sơ đấu giá).

* Giá khởi điểm: 111.921.000 đồng (một trăm mười một triệu, chín trăm hai
mươi mốt nghìn đồng).

* Tiền đặt trước: 20.000.000 đồng (hai mươi triệu đồng).
* Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 50.000 đồng (năm mươi nghìn đồng).
3.2. Tài sản 2 (đấu giá lần 10): Giá trị quyền thuê Ki ốt đối với Ki ốt số: A1, A2 tại

cửa hàng doanh nghiệp dịch vụ chợ Phương Lâm được xây trên thửa đất số 356, tờ bản

[...]

17/12/2008 đến ngày 17/12/2043. Địa chỉ tại: đường Nguyễn Trung Trực, phường

Phương Lâm, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình (nay là đường Nguyễn Trung Trực,
phường Hòa Bình, tỉnh Phú Thọ) (chi tiết tài sản tham khảo trong Hồ sơ đấu giá).

* Giá khởi điểm: 1.229.223.000 đồng (một tỷ, hai trăm hai mươi chín triệu,
hai trăm hai mươi ba nghìn đồng).

* Tiền đặt trước: 200.000.000 đồng (hai trăm triệu đồng).
* Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng (hai trăm nghìn đồng).
4. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: từ ngày 14/01/2026 đến ngày

16/01/2026, theo địa chỉ của từng tài sản nêu trên.